לעניין תעודת החיסיון, ניתנת אורכה בת 45 יום להגשתה. המאשימה תעשה מאמץ לקצר את פרק הזמן, ככל האפשר.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה, לרבות לטלפונים סלולריים.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו, 06/07/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

הוקלד על ידי מור הרוש